และสังคม ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยแผนการทำงานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วน
หนึ่งของสัญญา 

๕. สถานที่ดำเนินงาน 
 สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๖. ระยะเวลาการดำเนินงาน 
 การดำเนินงานมรีะยะเวลาตั้งแต่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึง ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๙ 

๗. งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 
 ๘๖๔,๕๐๐.- บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๘. เงื่อนไขการส่งมอบงานและการชำระเงิน 
 ผู้ว่าจ้างจะชำระเงินเป็นรายงวด จำนวน ๔ งวดดังนี้ 
 งวดที่ ๑ เป็นเงินจำนวนร้อยละ ๒๕ ของวงเงินตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างส่งมอบรายงานการดำเนินการตาม
ข้อที่ ๔ ในรูปแบบไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ และรูปแบบเอกสาร จำนวน ๑ ชุด